
UCHWALA NR 81/2015 
ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 4 września 2015 r. 

w sprawie upoważnienia do dokonywania przeniesień planowanych wydatków z Funduszu 
Pracy 

Na podstawie art. 48 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 
U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm. 1

), § 12 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 
201 O r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych 
i samorządowych zakładów budżetowych (Dz.U. z 2010r.Nr 241, poz.1616 z póżn.zm2), 
w związku z art.9 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 roku o promocji zatrudnienia 
i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2015 r. poz. 149 z późn. zm. 3), a także § 5 ust.I 
Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 7 października 2011 roku w sprawie 
szczegółowych zasad gospodarki finansowej Funduszu Pracy (Dz. U .z 2011 r. Nr 221, poz.1317 
z późn. zm.4) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Dyrektora Powiatowego Urządu Pracy dla Powiatu Toruńskiego w 
Toruniu Pana Waldemara Bartkowiaka do dokonywania przeniesień planowanych wydatków z 
Funduszu Pracy pomiędzy poszczególnymi paragrafami klasyfikacji budżetowej jeżeli nie 
spowoduje to przekroczenia ustalonych limitów, o których mowa w § 4 ust.5 Rozporządzenia 
Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 7 października 2011 roku w sprawie szczegółowych 
zasad gospodarki finansowej Funduszu Pracy, z zastrzeżeniem, że kwoty na realizację projektów 
współfinansowanych z EFS nie ulegną zmianie. 

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Staroście Toruńskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

Przewodnicz cy posiedzenia 
Staro o uński 

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645, z 2014 r. poz. 379 i poz. I 072 oraz z 
20 I 5r.poz.87 I. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionego Rozporzadzenia zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 1280. 
3 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz.357 
4 Zmiany tekstu jednolitego wymienionego Rozporzadzenia zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 poz.261. 


